
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

N G

16

33

32

14

85

23

31

19

24

41

18

58

2

74

9

Cognome

SCRIBANO

GURRIERI

ZIARELLI

FONTANA

CANNONE

CARINCI

MANCUSO

TOGNARELLI

ZACCARIA

FABBRI

SERVENTI

LUCENTE PIPITONE

DI MAURO

PARODI

FUSCO

Nome

STEFANO

CARLO LUIGI

DAVIDE

ANGELO

GIORGIO

MATTEO

GIOVANNI

FILIPPO

VITTORIO

ALESSANDRO

STEFANO

DARIO FEDERICO

FABIO

LUCA

FABIO

Totale

203

201

156

121

112

93

61

47

43

21

18

18

10

9

0

Dopo 5

153

173

125

95

80

93

46

47

43

0

18

--

--

9

0

Gara 1

25

8

20

13

16

0

7

0

--

11

--

9

10

--

--

Gara 2

25

20

11

13

16

0

8

0

--

10

--

9

0

--

--

Motoclub

3134 POLIZIA DI STATO-Team Cristofolini

0177 MONZA -Team M.P.Motor Sport

2209 PONTINO - L.C.Moto

8140 BARBAROSCIA - TNC

7248 VA.LE.MA. Racing - Team FD

2209 PONTINO - L.C.Moto

0179 BERGAMO-Mancuso Racing Team

0658 PERLA DEL TIRRENO-Maffucci Team

8562 CERVETERI -Team Gallo Moto

8384 ANGELI - MDM

0179 BERGAMO - Remove Team

A. PASOLINI

POLIZIA DI STATO

8271 PRO RECCO R.-Team Beta Racing

POLIZIA DI STATO

Moto

YAMAHA JOB

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

ZIP SP 94 Big

P. PIAGGIO 70CC

P. PIAGGIO 70CC

BERTA ARC

P. PIAGGIO 70CC
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2012 - 5^ prova

SCOOTER 70cc EV. MONOMARCA

Classifica dopo la 5^ prova

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

RISULTATI

Ora Inizio: 14.05
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   16.28


